בס"ד, ט' בשבט תשפ"ה
7 בפברואר 2025

דף מידע

2885

פרשת "בשלח"

איך עושים ניסים? / סיון רהב-מאיר:

קבוצת סטודנטים פגשה את הרבי מלובביץ', ואחד מהם שאל: "שמעתי שאתה יכול לעשות ניסים, האם זה נכון?"

הרבי חייך וענה: "האמת היא, שכל אחד מאיתנו יכול לעשות נס ולהתגבר על הטבע.